
ZARZĄDZENIE 

Burmistrza Wąsosza 

Nr  382/20 

z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

 

w sprawie zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej położonej w Wąsoszu przy ul. Krzywej 15 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (tekst jednolity Dz. 

U. z 2020 poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 65 ze zm.), art. 3 ust. 7, art. 19 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1910)  oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XIX/132/16 z dnia 28 czerwca 2016r. w 

sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 

3361 ze zm.) 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę błędnie określonych wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej położonej 

w Wąsoszu przy ul. Krzywej 15 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 511 o powierzchni 0,0316ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00076943/6, dla właścicieli lokali w 

budynku: 

 

 

Nr Lokalu KW lokalu Dotychczasowy udział Prawidłowy udział 

 

15/1 LE1G/00078340/3 

 

630/1444 6821/16433 

Gmina Wąsosz  

(niewyodrębniony lokal 

nr 15/2) 

LE1G/00076943/6 

(działka) 

814/1444 9612/16433 

 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia porozumienia z właścicielem w/w wyodrębnionego 

lokalu w zakresie nowego ustalenia wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

         
       (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 


